
57-osios Lietuvos mokinių fizikos olimpiados 
vertinimo komisijos posėdžio 

PROTOKOLAS

Vilnius
2009-03-25

57-ojoje Lietuvos mokinių fizikos olimpiadoje, kuri 2009 m. kovo 23-25 d. vyko Vilniuje, 
Pedagogų profesinės raidos centre, dalyvavo 150 mokinių. Įvertinusi dalyvių teorinių ir praktinių 
užduočių rezultatus, vertinimo komisija NUTARIA:

už  gerą  teorinių  ir  eksperimentinių  darbų atlikimą  apdovanoti  Švietimo  ir  mokslo  ministerijos 
Pagyrimo raštais,  o prizinių  vietų laimėtojus  Švietimo ir  mokslo ministerijos I,  II,  III  laipsnio 
diplomais bei dovanomis.

DEVINTŲJŲ KLASIŲ GRUPĖJE

Švietimo ir mokslo ministerijos pagyrimo raštais už gerą teorinių ir eksperimentinių 
užduočių atlikimą apdovanoti: 

Gintą Trumpą, Rokiškio „Romuvos“ gimnazijos mokinį (mokyt. Rasa Pranckūnienė),
Vykintą Baltrušaitį, Vilniaus licėjaus mokinį (mokyt. Eugenijus Rudminas),
Kęstutį Vilčinską, Vilniaus licėjaus mokinį (mokyt. Eugenijus Rudminas),
Mantą  Butkų, Šiaulių  Stasio  Šalkauskio  vidurinės  mokyklos mokinį (mokyt.  Saulius

Pelanskis),
Tomą Gedrimą, Plungės „Saulės“ gimnazijos mokinį (mokyt. Aloyzas Lukavičius),
Igną  Masioką, Panevėžio  Juozo  Balčikonio  gimnazijos mokinį (mokyt.  Rima

Grabauskaitė),
Andrių  Žiūką, Kauno  technologijos  universiteto  gimnazijos mokinį (mokyt.  Virgilijus

Tumavičius),
Motiejų Valiūną, Vilniaus licėjaus mokinį (mokyt. Eugenijus Rudminas).

Švietimo  ir  mokslo  ministerijos III  laipsnio  diplomais  ir  olimpiados  rėmėjų 
dovanomis:

Karolį Tarasaitį, Mažeikių Gabijos gimnazijos mokinį (mokyt. Marytė Bagdonienė),
Mindaugą Meškevičių, Šakių Vinco Kudirkos gimnazijos mokinį (mokyt. Arūnas

Oniūnas),
Simoną Karevičių, Vilniaus licėjaus mokinį (mokyt. Eugenijus Rudminas).

Švietimo ir mokslo ministerijos II laipsnio diplomais ir olimpiados rėmėjų dovanomis:
Marių Kerį, Skuodo Prano Žadeikio gimnazijos mokinį (mokyt. Gilma Dargienė),
Justiną Česonį, Vilniaus licėjaus mokinį (mokyt. Eugenijus Rudminas).

Švietimo ir mokslo ministerijos I laipsnio diplomais ir olimpiados rėmėjų dovanomis:
Liną Klimavičių, Vilniaus licėjaus mokinį (mokyt. Eugenijus Rudminas).

1



DEŠIMTŲJŲ KLASIŲ GRUPĖJE

Švietimo ir mokslo ministerijos pagyrimo raštais už gerą teorinių ir eksperimentinių 
užduočių atlikimą apdovanoti:

Vainių Ūdrą, Vilniaus licėjaus mokinį (mokyt. Danutė Aleksienė),
Dainių  Kildą, Kauno  technologijos  universiteto  gimnazijos mokinį (mokyt.  Ramūnas

Naujokaitis),
Tadą Vasiliauską, Kauno technologijos universiteto gimnazijos mokinį (mokyt. Ramūnas

Naujokaitis),
Justą Laužadį, Rokiškio „Romuvos“ gimnazijos mokinį (mokyt. Zigmantas Meškauskas).

Švietimo  ir  mokslo  ministerijos III  laipsnio  diplomais  ir  olimpiados  rėmėjų 
dovanomis:

Vladislovą Čerkasovą, Plungės „Saulės“ gimnazijos mokinį (mokyt. Paulius Razgaitis),
Aleksandrą Smoliakovą, Vilniaus  Vladislavo  Sirokomlės  vidurinės   mokyklos mokinį 

(mokyt. Marija Rynkevič).

Švietimo ir mokslo ministerijos II laipsnio diplomais ir olimpiados rėmėjų dovanomis:
Artūrą Žukovskij, Kauno technologijos universiteto gimnazijos mokinį (mokyt. Virgilijus

Tumavičius),
Romaną  Samuilovą, Panevėžio  5-oji  vidurinės  mokyklos mokinį (mokyt.  Loreta

Geleževičiūtė).
Vladą Jurkevičių, Vilniaus licėjaus mokinį (mokyt. Danutė Aleksienė).

Švietimo ir mokslo ministerijos I laipsnio diplomais ir olimpiados rėmėjų dovanomis:
Gabrielių Mickevičių, Kauno jėzuitų gimnazijos mokinį (mokyt. Rigonda Skorulskienė).

VIENUOLIKTŲJŲ KLASIŲ GRUPĖJE

Švietimo ir mokslo ministerijos pagyrimo raštais už gerą teorinių ir eksperimentinių 
užduočių atlikimą apdovanoti:

Klemensą Mečėjų, Vilniaus licėjaus mokinį (mokyt. Danutė Aleksienė),
Minijų Laukaitį, Mažeikių Gabijos gimnazijos mokinį (mokyt. Genovaitė Meinorienė),
Šarūną Mačiulaitį, Plungės r. Kulių vidurinės mokyklos mokinį (mokyt. Ona Greviškytė),
Gediminą Jurkaitį, Plungės r. Alsėdžių vidurinės mokyklos mokinį (mokyt. Leonas

Mockūnas),
Vidmantą Pijų Markevičių, Vilniaus licėjaus mokinį (mokyt. Danutė Aleksienė),

Švietimo  ir  mokslo  ministerijos III  laipsnio  diplomais  ir  olimpiados  rėmėjų 
dovanomis:

Eglę  Povilaitytę, Marijampolės  Rygiškių  Jono  gimnazijos mokinę (mokyt.  Vlada
Zinkienė),

Justą  Dauparą, Panevėžio  Juozo  Balčikonio  gimnazijos mokinį (mokyt.  Kazimieras
Lipskis),

Rimą Trumpą, Rokiškio „Romuvos“ gimnazijos mokinį (mokyt. Rasa Pranckūnienė),

2



Povilą  Milgevičių, VšĮ  Alytaus  šv.  Benedikto  gimnazijos mokinį (mokyt.  Virginija
Džervienė)

Švietimo ir mokslo ministerijos II laipsnio diplomais ir olimpiados rėmėjų dovanomis:
Laurą Žurauskaitę, Vilniaus licėjaus mokinę (mokyt. Eugenijus Rudminas),
Tadą  Kartaną, Panevėžio  Juozo  Balčikonio  gimnazijos mokinį (mokyt.  Kazimieras

Lipskis).

Švietimo ir mokslo ministerijos I laipsnio diplomais ir olimpiados rėmėjų dovanomis:
Gabiją Žemaitytę, Vilniaus licėjaus mokinę (mokyt. Eugenijus Rudminas).

DVYLIKTŲJŲ KLASIŲ GRUPĖJE

Švietimo ir mokslo ministerijos pagyrimo raštais už gerą teorinių ir eksperimentinių 
užduočių atlikimą apdovanoti:

Joną Gasparavičių, Vilniaus licėjaus mokinį (mokyt. Eugenijus Rudminas),
Liną Gelažanską, Vilniaus licėjaus mokinį (mokyt. Eugenijus Rudminas),
Kęstutį Šiaulį, Šilutės Vydūno gimnazijos mokinį (mokyt. Edmundas Regelskis),
Justiną Šukį, Mažeikių Gabijos gimnazijos mokinį (mokyt. Genovaitė Meinorienė),

Švietimo  ir  mokslo  ministerijos III  laipsnio  diplomais  ir  olimpiados  rėmėjų 
dovanomis:

Tomą Jonavičių, Šiaulių Juliaus Janonio gimnazijos mokinį (mokyt. Daiva Orlovienė),
Arnoldą Jasoną, Panevėžio „Vyturio“ vidurinės mokyklos mokinį (mokyt. Marija

Puzinaitė),
Laimoną Jacunską, Vilniaus jėzuitų gimnazijos mokinį (mokyt. Stasė Traigienė),
Juliją Markevičiūtę, Vilniaus licėjaus mokinę (mokyt. Eugenijus Rudminas),
Nail Garejev, Vilniaus Naujamiesčio vidurinės mokyklos mokinį (mokyt. Diana

Kabackaja).

Švietimo ir mokslo ministerijos II laipsnio diplomais ir olimpiados rėmėjų dovanomis:
Emilį Pileckį, Mstislavo Dobužinskio vidurinės mokyklos mokinį (mokyt. Natalja

Glazko).

Švietimo ir mokslo ministerijos I laipsnio diplomais ir olimpiados rėmėjų dovanomis:
Algirdą Baškį, Skuodo Pranciškaus Žadekio gimnazijos mokinį (mokyt. Gilma Dargienė),
Povilą Kanapicką, Kauno technologijos universiteto gimnazijos mokinį (mokyt. Virgilijus

Tumavičius).

Laureato vardą suteikti ir laureato diplomu apdovanoti Lietuvos mokinių LV, LVI,  
LVII  fizikos olimpiadų prizininkus:

Gabiją Žemaitytę, Vilniaus licėjaus mokinę (mokyt. Eugenijus Rudminas),
Juliją Markevičiūtę, Vilniaus licėjaus mokinę (mokyt. Eugenijus Rudminas),
Emilį  Pileckį, Mstislavo  Dobužinskio  vidurinės  mokyklos mokinį (mokyt.  Natalja

Glazko),

3



Rimą Trumpą, Rokiškio „Romuvos“ gimnazijos mokinį (mokyt. Rasa Pranckūnienė),
Tadą  Kartaną, Panevėžio  Juozo  Balčikonio  gimnazijos mokinį (mokyt.  Kazimieras

Lipskis).

Švietimo ir mokslo ministro Padėkos raštais apdovanoti mokytojus, parengusius 57-
osios Lietuvos mokinių fizikos olimpiados laureatus:

Eugenijų  Rudminą,  Vilniaus  licėjaus  mokytoją,  parengusį  Gabiją  Žemaitytę  ir  Juliją 
Markevičiūtę,

Rasą  Pranckūnienę,  Rokiškio  „Romuvos“  gimnazijos  mokytoją,  parengusią  Rimą 
Trumpą,

Kazimierą  Lipskį,  Panevėžio  Juozo  Balčikonio  gimnazijos  mokytoją,  paruošusį  Tadą 
Kartaną,

Nataliją  Glazko,  Vilniaus  Mstislavo  Dobužinskio  vidurinės  mokyklos  mokytojai, 
parengusiai Emilį Pileckį.

Į 2009 m. Tarptautinę fizikos olimpiadą Meridoje, Meksikoje siųsti šiuos mokinius:
Povilą Kanapicką, Kauno technologijos universiteto gimnazijos vienuoliktoką,
Algirdą Baškį, Skuodo Pranciškaus Žadekio gimnazijos dvyliktoką,
Gabiją Žemaitytę, Vilniaus licėjaus vienuoliktokę,
Emilį Pileckį, Vilniaus Mstislavo Dobužinskio vidurinės mokyklos dvyliktoką.

Komandos vadovais skirti:
prof. habil. dr. Edmundą Kuokštį ir prof. habil. dr. Pavelą Bogdanovičių.

Vertinimo komisijos pirmininkai prof. habil. dr. Edmundas Kuokštis
doc. dr. Arvydas Udris

doc. dr. Saulius Mickevičius

doc. dr. Violeta Šlekienė

4


